CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO DE DECLARAÇÃO

DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1772/2021

                                  Com base no Artigo 25, da Lei federal nº 8.666/93, D E C L A R O como

inexigível a licitação para a contratação da REVISTA DOS TRIBUNAIS ONLINE , CNPJ nº.

60.501.293/0001-12 , com sede na R DO BOSQUE 820 / BARRA FUNDA / SAO PAULO /

SP / 01136-000, no valor de R$ 8.096,00 (oito mil e noventa e seis reais) referente a Revis-

ta dos Tribunais Online + Administrativo conforme documentos e demais elementos cons-

tantes do Processo Administrativo nº 1772/2021.

                                     Face ao disposto no art. 26, da Lei nº. 8.666/93, ratifico o ato e encami -

nho para a devida publicidade.

                                    Publique-se e Cumpra-se.

                                    Cachoeiro de Itapemirim, ES, 28 de abril de 2021

BRÁ S ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 320032003100350036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
R

A
S

Z

A
G

O
T

T
O

:0
76

18
80

37
22

 D
at

a:
 2

8/
04

/2
02

1
11

:0
5:

12